五、  公司股权激励情况及其影响

√ 不适用

六、  重大关联交易

√ 不适用

七、  重大合同及其履行情况

(一)  托管、承包、租赁事项

√ 不适用

(二)  担保情况

√ 不适用

(三)  其他重大合同

浙江金鹰股份有限公司与宁夏中银绒业股份有限公司签订了亚麻系列纺纱设备销售合同，合同累计金

额 114,820,000 元，合同在定金到账日起生效。合同生效后，公司按合同约定将于 2013 年 11 月份起分

批交货，于 2014 年 9 月底交付完毕。详见上海证券交易所 www.sse.com.cn 上披露的公告编号 2013-013

浙江金鹰股份有限公司重大合同公告

八、  承诺事项履行情况

√不适用

http://www.sse.com.cn/

浙江金鹰股份有限公司 2013 年年度报告

19

九、  聘任、解聘会计师事务所情况

单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 80

境内会计师事务所审计年限 14

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
天健会计师事务所（特殊普通合

伙）

财务顾问 浙商证券股份有限公司 60

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人处

罚及整改情况

本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均未受中

国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

报告期内公司无其他重大事项。

浙江金鹰股份有限公司 2013 年年度报告

20

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有

法人持股

   境内自然人

持股

４、外资持股

其中： 境外法人持

股

   境外自然人

持股

二、无限售条件流通

股份
364,718,544 100   364,718,544 100

1、人民币普通股 364,718,544 100   364,718,544 100

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 364,718,544 100   364,718,544 100

2、  股份变动情况说明

报告期内，本公司限售股份无变动情况。

(二)  限售股份变动情况

   报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

   截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

浙江金鹰股份有限公司 2013 年年度报告

21

   报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况

   本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况

单位：股

截止报告期末股东总数 30,735 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 28,781

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
(%)

持股总数

报告

期内

增减

持有有

限售条

件股份

数量

质押或冻结的股份数量

浙江金鹰集团有

限公司

境内非国

有法人
41.94 152,952,293   质押 147,000,000

浙商证券股份有

限公司约定购回

式证券交易专用

证券账户